

WindowMaster A/S

Skelstedet 13
2950 Vedbæk
CVR-nr. 38260545

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.03.2019

Dirigent

Navn: Andreas Marslew Fritzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WindowMaster A/S

Skelstedet 13

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 38260545

Stiftet: 15.12.2016

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Michael Gaarmann, formand

Erik Koch Boyter

Steen Overgaard Sørensen

Direktion

Erik Koch Boyter

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City tower, Værkmestergade 2

8000 Århus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

WindowMaster A/S har som hovedaktivitet at sælge løsninger med vinduesautomatik og software til styring af Naturlig Ventilation, og Brandventilation – alt sammen løsninger som er udviklet, produceret og markedsført af WindowMaster International A/S. WindowMaster A/S sælger løsningerne i Danmark og på udvalgte eksportmarkeder. Selskabet er nyetableret i 2017 som en selvstændig aktivitet fra WindowMaster International A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2,9 mio.kr mod 3,1 mio.kr. i 2017. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Særlige risici

Selskabet er påvirket af byggekonjunkturerne på det danske og udvalgte eksportmarkeder, samt mulighederne for at tiltrække kvalificeret arbejdskraft.

Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende enkeltkunder eller samarbejdspartnere ud over, hvad der er sædvanligt for branchen samt almindeligt forekommende kunde/leverandør forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		15.992.506	17.398.812
Personaleomkostninger	1	(12.232.000)	(13.286.200)
Af- og nedskrivninger		<u>(17.821)</u>	<u>(6.366)</u>
Driftsresultat		3.742.685	4.106.246
Andre finansielle indtægter		69.412	31.377
Andre finansielle omkostninger		<u>(60.267)</u>	<u>(99.241)</u>
Resultat før skat		3.751.830	4.038.382
Skat af årets resultat	2	<u>(827.000)</u>	<u>(899.000)</u>
Årets resultat		<u>2.924.830</u>	<u>3.139.382</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.924.830</u>	<u>3.139.382</u>
		<u>2.924.830</u>	<u>3.139.382</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		189.027	41.370
Materielle anlægsaktiver	3	189.027	41.370
 Anlægsaktiver		 189.027	 41.370
 Fremstillede varer og handelsvarer		716.186	765.705
Varebeholdninger		716.186	765.705
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.782.306	8.765.055
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	394.982	245.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		330.733	275.868
Andre tilgodehavender		29.673	23.353
Periodeafgrænsningsposter		54.513	143.369
Tilgodehavender		10.592.207	9.452.773
 Likvide beholdninger		 6.424.688	 8.198.914
 Omsætningsaktiver		 17.733.081	 18.417.392
 Aktiver		 17.922.108	 18.458.762

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		525.000	525.000
Overført overskud eller underskud		<u>6.083.464</u>	<u>3.158.634</u>
Egenkapital		<u>6.608.464</u>	<u>3.683.634</u>
Udskudt skat	5	1.927.000	1.576.000
Andre hensatte forpligtelser	6	<u>317.038</u>	<u>417.184</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.244.038</u>	<u>1.993.184</u>
Bankgæld		34.113	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	2.192.409	2.076.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.310.032	1.192.050
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.853.298	4.349.680
Skyldige sambeskatningsbidrag		476.000	1.800.000
Anden gæld	7	<u>3.203.754</u>	<u>3.363.561</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.069.606</u>	<u>12.781.944</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.069.606</u>	<u>12.781.944</u>
Passiver		<u>17.922.108</u>	<u>18.458.762</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	525.000	3.158.634	3.683.634
Årets resultat	0	2.924.830	2.924.830
Egenkapital ultimo	525.000	6.083.464	6.608.464

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.329.551	12.246.288
Pensioner	792.389	908.259
Andre omkostninger til social sikring	110.060	131.653
	12.232.000	13.286.200
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	21

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	476.000	1.800.000
Ændring af udskudt skat	351.000	(901.000)
	827.000	899.000

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	47.736
Tilgange	165.478
Kostpris ultimo	213.214
Af- og nedskrivninger primo	(6.366)
Årets afskrivninger	(17.821)
Af- og nedskrivninger ultimo	(24.187)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	189.027

Noter

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2018	2017
	kr.	kr.
Salgsværdi af periodens produktion	16.539.107	12.405.100
Modtagne acontobetalinge	<u>(18.336.534)</u>	<u>(14.236.625)</u>
	<u>(1.797.427)</u>	<u>(1.831.525)</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværender arbejder for fremmed regning under aktiver	394.982	245.128
Igangværender arbejder for fremmed regning under passiver	<u>(2.192.409)</u>	<u>(2.076.653)</u>
	<u>(1.797.427)</u>	<u>(1.831.525)</u>

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	9.000	0
Varebeholdninger	(2.000)	0
Tilgodehavender	<u>1.920.000</u>	<u>1.576.000</u>
	<u>1.927.000</u>	<u>1.576.000</u>

6. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser.

	2018	2017
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	392.869	699.716
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	294.159	124.541
Feriepengeforpligtelser	2.012.391	2.058.077
Anden gæld i øvrigt	<u>504.335</u>	<u>481.227</u>
	<u>3.203.754</u>	<u>3.363.561</u>

	2018	2017
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>1.071.876</u>	<u>1.534.085</u>

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Berkshire Boyter Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i koncernen er deponeret virksomhedspant på 20.000 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld i koncernen er der stillet solidarisk selvskyldnerkaution.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Windowmaster International A/S, Skelstedet 13, 2950 Vedbæk
